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
евроремонт, перепланировка, па-
норамные окна, индив. отопление, 
2-конт. котел, м/п окна, 2 кондиционе-
ра, встр. кухня, 2 шкафа-купе, срочно, 
рядом рынок, школа, д/сад. Обр.: 0 (66) 
711‑21‑69, 0 (68) 065‑85‑64.

3-комн. кв., 5/5-эт. дома, ул. 12 Дека-��
бря, р-н СОШ № 4, не угловая, о/п 60 кв. 
м, индив. отопление, 2-конт. котел, м/п 
окна, комн. разд., балкон и лоджия за-
стекл., с/у разд., кафель, ремонт, экв. 
$ 14500. Обр.: 0 (66) 175‑19‑58, 0 (97) 
223‑89‑36.

3-комн. кв., 5/5-эт. дома, ул. Воровс-��
кого, утеплен фасад, индив. отопление, 
котел пр-ва Италии, м/п окна, жалюзи, 
кондиционер, балкон, 2 лоджии, 1 
большая между домами, стены обши-
ты натур. деревом, большая кладовая. 
Обр.: 0 (67) 861‑58‑98.

3-комн. кв., 5/5-эт. дома, ул.  Досто-��
евского, 16, нов. постройки, м/п окна, 
балкон, лоджия м/п, о/п 67 кв. м, на 2 
стороны, не угловая, цена догов. Обр.: 
0 (97) 745‑34‑94, 0 (99) 252‑15‑19.

3-комн. кв., 5/5-эт. дома, ул.  Одес-��
ская, 113, без ремонта, без отопления, 
отл. возможность сделать по-своему. 
Обр.: 0 (50) 210‑77‑73.

3-комн. кв., 5/5-эт. дома. ул.  40 лет ��
Победы, о/п 48 кв. м, под ремонт, экв. 
$ 9500. Обр.: 0 (66) 175‑19‑58, 0 (97) 
223‑89‑36.

3-комн. кв., 5/9-эт. дома, ул.  Досто-��
евского, 2-конт. газ. котел, м/п окна, 
чешский проект, прекрасный ремонт, 
экв. $ 22500. Обр.: 0 (99) 285‑25‑02.

3-комн. кв., 5/9-эт. кирп. генераль-��
ского дома, ул.  Розовая, о/п 68  кв. м, 
индив. отопление, м/п окна, балкон, 
лоджия, хор.  ремонт, кондиционер, 
встр. кухня, шкаф-купе, посуд. машина, 
срочно, рядом а/остановка, магазины. 
Обр.: 0 (66) 711‑21‑69, 0 (68) 065‑85‑64.

3-комн. кв., 6/9-эт. дома, ул. Воровс-��
кого, 116, лифт работает, о/п 76  кв. м, 
м/п окна, гор.  вода, бойлер, с/у разд., 
кафель, ремонт косм., экв. $ 13500 
(торг). Обр.: 0 (66) 175‑19‑58, 0 (97) 
223‑89‑36.

3-комн. кв., 6/9-эт. дома, ул.  Воров-��
ского, чешский проект, м/п окна, все 
комн. отдельные, хороший ремонт на 
кухне и в ванной комнате, нов. кафель, 
комн. в жил. состоянии, экв. $ 13500. 
Обр.: 0 (68) 820‑82‑49.

3-комн. кв., 8/9-эт. дома, ул. Розовая, ��
7, о/п 70 кв. м, газ. отопление, м/п окна, 
на обе стороны дома, комн. разд., с/у 
разд., балкон и лоджия застекл., ре-
монт косм., экв. $ 16000. Обр.: 0 (66) 
175‑19‑58, 0 (97) 223‑89‑36.

3-комн. кв., 9/10-эт. дома, ��
ул.  Воровского, 116, о/п 62  кв. 
м, ремонт, индив. отопле-
ние, 2-конт. котел. Обр.: 0 (50) 
526‑14‑19.

3-комн. кв., 9/10-эт. дома, ул.  Ко-��
рабельная, срочно, под ремонт, экв. 
$ 12500. Обр.: 0 (96) 064‑24‑89.

3-комн. кв., пгт Подгородная, о/п ��
64 кв. м, частично ремонт. Обр.: 0 (98) 
853‑48‑10.

3-комн. кв., пгт Подгородная, пл. ��
64 кв. м, частично ремонт. Обр.: 0 (98) 
853‑48‑10.

3-комн. кв., р-н дет. больницы, ��
не угловая, в/у, мебель. Обр.: 0 
(66) 734‑53‑99.

3-комн. кв., р-н ПМК, индив. отоп-��
ление, м/п окна, ремонт, о/п 67  кв. м, 
большая лоджия, рядом д/сад, школа, 
тихий двор, кладовая, экв. $ 18000. 
Обр.: 0 (99) 633‑11‑37, 0 (98) 414‑82‑02.

3-комн. кв., ул.  Гагарина, 26, ��
р-н ц/рынка, о/п 70  кв. м, евро-
ремонт, индив. отопление, по-
мещение во дворе, экв. $ 30500. 
Обр.: 0 (50) 236‑07‑25.

3-комн. кв., ул. Каменномостовская, ��
49/1, без ремонта, экв. $ 8500, продаю 
или меняю на 1-комн. кв. Обр.: 0 (98) 
550‑48‑25.

3-комн. кв., ул.  Розовая, индив. газ. ��
отопление, м/п окна, косм. ремонт, не-
дорого. Обр.: 0 (95) 365‑35‑96.

3-комн. кв., ул. Розовая, индив. отоп-��
ление, м/п окна, ремонт. Обр.: 0 (95) 
208‑29‑45, 0 (98) 844‑33‑38.



Дом 7х10, ул.  20 лет Октября, ��
хор. фундамент, индив. отопление, газ. 
отопление, 2-конт. котел, с/у совм., в 
доме, веранда большая, 3 комн., по-
толки 2,55 м, о/п 63,7 кв. м, жил. 52,6 кв. 
м, м/п окна, жилая, чистая, подвал, ого-
род, сад, вода и с/у, место под гараж, 
клумба цветочная, двор – асфальт, ще-
бень, рядом центр  – 10 мин. ходьбы, 
без посредников, цена догов. Обр.: 0 
(96) 114‑04‑20, 0 (50) 868‑93‑00.

Дом 7х11, с. Мигея, гараж, ��
л/кухня, подвал, сад, огород, х/п, 
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
3 комн., кухня, с/у в доме, газ. и печн. 
отопление, гараж, л/кухня, времянка, 
2 комн., газ, огород 6  сот., ф/деревья. 
Обр.: 0 (66) 074‑28‑64.

Дом, ул.  Луговая, р-н Богополь, 2 ��
комн., печн. отопление, удобства, вода 
на улице, л/кухня, 2 комн., огород, ти-
хий р-н, рядом река, экв. $ 7000. Обр.: 0 
(97) 843‑99‑74, 0 (95) 417‑75‑95.

Дом, ул.  Луначарского, р-н ЦРБ, 4 ��
комн., жил. л/кухня, с удобствами, га-
раж, х/п, огород, экв. $ 15000. Обр.: 0 
(97) 843‑99‑74, 0 (95) 417‑75‑95.

Дом, ул.  Надежды (Круп-��
ской), утеплен. потолки и 
стены, в/у, 3 вида отопл. (эл., 
газ, тверд. топливо), 3 комн., 
кухня, с/у, вода, интернет, 
м/п окна, гараж, бассейн для 
воды, уч.  5  сот., рядом ц/ры-
нок (5 мин. ходьбы). Обр.: 0 
(99) 435‑92‑27.

Дом, ул. Одесская, в удобном месте, ��
1 комн., кухня, веранда, м/п окна, печн. 
отопление, рядом а/остановка, школа, 
центр, экв. $ 5700, продаю или меняю 
на дом больше. Обр.: 0 (68) 820‑82‑49.

Дом, ул.  Петровского, 1 комн., кух-��
ня, веранда, удобства, вода на улице, 
л/кухня, гараж. огород, л/душ, экв. 
$ 5100. Обр.: 0 (97) 843‑99‑74, 0 (95) 
417‑75‑95.

Дом, ул.  Полевая, в/у, газ. и печн. ��
отопление, подвал  – вход из дома, 
гараж, х/п, интернет, кабельное ТВ, 
уч. 8 сот., посредников прошу не бес-
покоить. Обр.: 0 (68) 532‑98‑83.

Дом, ул. Полевая, р-н ЦРБ, 3 большие ��
комнаты, кухня 22 кв. м, ванная 12 кв. 
м, большой гараж, балкон, мансарда, 
экв. $ 21500. Обр.: 0 (97) 843‑99‑74, 0 
(95) 417‑75‑95.

Дом, ул. Поповича, 27А, небольшой, ��
хор.  место для ведения хозяйства. 
Обр.: 0 (50) 945‑79‑82, после 17.

Дом, ул.  Свердлова, р-н ц/рынка, 3 ��
комн., удобства в доме, х/п, большой 
огород, уч.  15  сот., треб. ремонт, экв. 
$ 6500. Обр.: 0 (97) 843‑99‑74, 0 (95) 
417‑75‑95.

Дом, ул.  Суворова, р-н 1-й больни-��
цы, 3 комн., газ. отопление, жил. л/кух-
ня, большой огород, удобства на ули-
це, экв. $ 13500. Обр.: 0 (97) 843‑99‑74, 
0 (95) 417‑75‑95.

Дом, ул.  Тихая, 14, л/кухня, гараж, ��
огород, сад. Обр.: 0 (68) 681‑48‑44, 0 
(73) 154‑95‑96, после 15.

Дом, ул. Украинская, р-н ул. Воровс-��
кого, 3 комн., веранда, удобства, вода 
на улице, л/кухня, огород, экв. $ экв. 
$ 6700. Обр.: 0 (97) 843‑99‑74, 0 (95) 
417‑75‑95.

Дом, ул.  Челюскинцев, 2, газиф., ��
колонка, л/кухня, погреб, цена догов. 
Обр.: 0 (95) 012‑16‑01.

Дом, ул.  Чкалова, р-н ул.  Киевской, ��
3 комн., м/п окна, конвект. отопление, 
удобства, вода на улице, л/кухня, га-
раж, огород, экв. $ 11000. Обр.: 0 (97) 
843‑99‑74, 0 (95) 417‑75‑95.

Дом, центр, в/у, огород к реке, ря-��
дом гимназия и “Ощадбанк”. Обр.: 0 
(95) 576‑16‑49.

Домик 5х10, над Бугом, 50  м от по-��
рога, сад, виноград, бак под воду 3 куб. 
м, х/п, уч. 18 сот., 2 плиты, цена догов. 
Обр.: 0 (68) 272‑31‑44.

Домик 7,5х8,5, уч.  4,9  сот., деревья, ��
подвал, л/кухня, цена разумная, про-
даю или меняю. Обр.: 0 (95) 940‑08‑75, 
0 (95) 045‑76‑40.

Домик перевозной 2,5х4,5  м, евро-��
ремонт, эл. отопление, кондиционер, 
спутник. ТВ, кухня и т. д. Обр.: 0 (97) 
765‑43‑22.

Домик, р-н ул.  Воровского, печн. ��
отопление, вода во дворе, уч.  7  сот., 
ф/деревья, виноград, экв. $ 4500 (торг). 
Обр.: 0 (96) 064‑24‑89.

Квартиру-студию, 2/2-эт. кирп. дома, ��

о/п 56  кв. м, полный евроремонт  – 
2019, отопление, кондиционер, ме-
бель входит в стоимость, экв. $ 15500. 
Обр.: 0 (66) 464‑80‑82, 0 (68) 082‑14‑61, 
или на сайте АН “Імперія”, код 8.021.

Комнату в общежитии, ��

ул.  Корабельная, 2. Обр.: 0 (98) 
511‑72‑38.

Коттедж 2-комн., газ. отопление, ��

косм.  ремонт, 2 кондиционера, 2 с/у, 
гараж, л/кухня, срочно, в связи с выез-
дом, недорого. Обр.: 0 (95) 365‑35‑96.

Коттедж 2-эт., р-н 9-й автоколонны, ��

ул.  О.  Вишни, 9/3, о/п 110  кв. м, газ. и 
т/в отопление, водопровод, бассейн, 
сад, огород, 2 зем. уч. по 9 сот. Обр.: 0 
(99) 604‑11‑56, 0 (68) 341‑79‑41, 0 (66) 
562‑46‑17.

Коттедж 3-комн., обшит сайдингом, ��

о/п 100  кв. м, газ. отопление, 2 с/у, 2 
эт., уч. 10 сот., гараж, забор, ф/деревья. 
Обр.: 0 (50) 210‑77‑73.

Коттедж 3-комн., ул.  Тулаева, 43, 2 ��
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
(99) 285‑25‑02, 0 (68) 820‑82‑49.

1-комн. кв., 2/5-эт. дома, индив. отоп-��
ление, мебель, х-к, ТВ, гор. вода. Обр.: 0 
(99) 265‑02‑97, 0 (97) 731‑07‑17.

1-комн. кв., р-н ул.  Коротченко, ��
ремонт, мебель, вся быт. техника, на 
длит. срок. Обр.: 0 (99) 265‑02‑97, 0 (97) 
731‑07‑17.

1-комн. кв., р-н ц/рынка, в/у. ��
Обр.: 0 (68) 083‑56‑25, 0 (95) 
934‑69‑37, Алексей.

1-комн. кв., р-н ц/рынка, ремонт, ��
мебель, быт. техника. Обр.: 0 (99) 
265‑02‑97, 0 (97) 731‑07‑17.

1-комн. кв., р-н центра, цена догов. ��
Обр.: 0 (99) 265‑02‑97, 0 (97) 731‑07‑17.

1-комн. кв., р-н ЦРБ, мебель  – час-��
тично, эл. отопление, холодильник, 
бойлер, нов. сантехника, ц.  1200  грн 
+ ком. услуги. Обр.: 0 (99) 332‑61‑82, 0 
(97) 601‑17‑79.

2-комн. кв., 2 эт., в/у для прожива-��
ния, мебель, быт. техника, гор.  вода. 
Обр.: 0 (99) 265‑02‑97, 0 (97) 731‑07‑17.

2-комн. кв., 4 эт., ул. 40 лет Победы, ��
порядочной семейной паре без детей, 
вредных привычек, индив. отопление, 
мебель, холодильник, интернет. Обр.: 
0 (99) 730‑82‑03, 0 (97) 990‑51‑66.

2-комн. кв., р-н ул.  Коротченко, ин-��
див. отопление, в/у для проживания, 
мебель, вся быт. техника, гор.  вода. 
Обр.: 0 (99) 265‑02‑97, 0 (97) 731‑07‑17.

2-комн. кв., ул. Коротченко, мебель, ��
холодильник, стир.  машина, в жил. 
состоянии, эл. отопление, гор. вода, 1 
работающей женщине, на длит. срок. 
Обр.: 0 (99) 332‑61‑82, 0 (97) 601‑17‑79.

2-комн. кв., ул.  Коротченко, эл. ��
отопление, мебель, холодильник, 
гор. вода, в жил. состоянии, без детей, 
ц. 1500 грн + ком. услуги (предоплата 
за 2 мес.). Обр.: 0 (99) 332‑61‑82, 0 (97) 
601‑17‑79.

2-комн. кв., центр, быт. техника, ме-��
бель – частично. Обр.: 0 (66) 608‑15‑44.

3-комн. кв., студентам, индив. ��
отопление, микроволновка, стир.  ма-
шина, в хор.  состоянии. Обр.: 0 (67) 
861‑58‑98.

Возьму на квартиру студента. Обр.: ��
0 (66) 627‑28‑55.

Времянку, ул.  О.  Гирныка (Свер-��
длова), 150, цена догов. Обр.: 0 (95) 
177‑01‑86.

Дом частный, р-н колледжа. Обр.: 0 ��
(98) 913‑97‑98.

Дом, р-н а/вокзала, газ, вода, газ. и ��
печн. отопление, семье, ц.  700  грн + 
ком. услуги. Обр.: 0 (67) 708‑65‑38.

Дом, р-н Богополь (а/вокзал), в доме ��
вода, газ. и печн. отопление, семье. 
Обр.: 0 (67) 708‑65‑38.

Жилье 2 студентам, желательно ��
мед. колледжа, газ, вода, отопление, 
быт. техника, интернет, тепло и уютно. 
Обр.: 0 (68) 082‑40‑65.

Квартиру 2-м студенкам или абиту-��
риенткам, дом частный, в/у, недалеко 
от медучилища. Обр.: 0 (96) 144‑05‑18.

Квартиру студентам, р-н ц/рынка, ��
в/у, кабельное ТВ, интернет. Обр.: 0 
(93) 303‑71‑09.

Квартиру студенту, ул. Каменномос-��
товская. Обр.: 0 (99) 422‑85‑64.

Квартиру, центр, возле медколлед-��
жа, 2 девушкам, уютная. Обр.: 0 (66) 
422‑01‑30, 0 (68) 341‑83‑02.

Комнату большую в квартире, 3 эт., ��
ул.  Воровского, ниже р-на “Фрегат”, 2 
студентам или работающим (не куря-
щим), интернет, свое отопление. Обр.: 
0 (95) 654‑82‑60.

Комнату в частном доме, в/у, во-��
еннослужащим или молодым рабо-
чим. Обр.: 0 (68) 380‑61‑18.

Комнату, центр, р-н “Дерибасовско-��
го” рынка. Обр.: 0 (98) 207‑02‑13.

Отдельную комнату в частном ��
доме двум студентам, газ, вода, холо-
дильник, недалеко мед. училище, по-
литехнический колледж. Обр.: 0 (66) 
464‑81‑04, 0 (95) 564‑34‑67.

Часть дома, р-н ц/рынка, удобства, ��
отдельный вход. Обр.: 0 (99) 039‑07‑58, 
0 (98) 370‑56‑56.

2-, 3-комн. кв., можно дом, ��
р-н ул.  Коротченко, своевре-
менную оплату гарантирую. 
Обр.: 0 (67) 447‑60‑50.

Квартиру или дом на длит. срок. ��
Обр.: 0 (98) 846‑98‑25.

1-, 2-комн. кв., можно без ремонта, ��
недорого. Обр.: 0 (99) 419‑85‑98, 0 (96) 
401‑76‑10.

2-, 3-комн. кв., ул.  Коротченко, Ро-��
зовая, Достоевского, любой этаж, по 
разумной цене, рассмотрю все вари-
анты, срочно. Обр.: 0 (66) 711‑21‑69, 0 
(68) 065‑85‑64.

Дом или квартиру с ремонтом и без, ��
рассмотрю все варианты. Обр.: 0 (98) 
846‑98‑25.

2-комн. кв., центр, р-н “Дерибасов-��
ского” рынка, Укрпочты, под любой 
бизнес, о/п 54 кв. м + гараж, усадьба, 2 
подвала, уютная, тихая, чистая. Обр.: 0 
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